パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年 5 月９日

お荷物の移動可能な棚について

1 階 駐輪場通路内に棚を設置いたしました。お部屋に置けない荷物の

ご移動が可能ですがスペースに限りがあるため、可能な限りお部屋内での

保管をお願いいたします。また棚での破損や汚れ等については責任を負い

かねますので自己責任でご使用ください。

棚の使用については 5 月 11 日(日)から使用可能です。

◆ 詳細 ◆

※5 月 11 日より 6 月末ごろまでの使用を予定しております。

※2 段使用可能です。

※使用については自己責任でお願いいたします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141